
маи г. Москва 

О смене материально-ответственного лица 

В связи с увольнением материально-ответственного лица Старикова Г.В., 

приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 30 сентября 2022 г. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе : \ 

Председатель комиссии : Зам. Начальника УОТ 

Начальник ООТиТБ 

Начальник ОЭПБ 

Андросов Г.В. 

Члены комиссии: Филимонов С.В. 

Хвостова М.С. 

3. Назначить материально ответственным лицом заместителя начальника УОТ Андросова 
Германа Владимировича с возложением полной материальной ответственности. 

4. В срок до 3 октября 2022 г. Андросову Г.В. принять материальные ценности на 

ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 3 октября 2022 г . 

Проректор 


